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Zgodnie z zasadami i wytycznymi wskazanych w ramach FESW 2021-2027 działania rewitalizacyjne będą prowadzone na podstawie strategii IIT (Innych
Instrumentów Terytorialnych). Funkcję strategii pełnić będą gminne programy rewitalizacji przygotowane na podstawie ustawy o rewitalizacji z dnia 9 października
2015 r., pod warunkiem spełnienia wymogów wynikających z art. 29 rozporządzenia ogólnego (Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1060 z
dnia 24 czerwca 2021 r.).

Istotnym elementem gminnego programu rewitalizacji jest włączenie w proces jego opracowywania, wdrażania a także monitorowania partnerów społeczno-
gospodarczych. Zgodnie z art. 8 rozporządzenia ogólnego partnerstwo takie obejmuje co najmniej takich partnerów jak: władze regionalne, lokalne i miejskie oraz
inne instytucje publiczne; partnerów gospodarczo-społecznych; właściwe podmioty reprezentujące społeczeństwo obywatelskie takie jak partnerzy działający na
rzecz środowiska, organizacje pozarządowe, oraz podmioty odpowiedzialne za promowanie włączenia społecznego, praw podstawowych, praw osób z
niepełnosprawnościami, równouprawnienia płci i niedyskryminacji;

Biorąc pod uwagę powyższe, a także mimo funkcjonującego Komitetu Rewitalizacji pragniemy poinformować o naborze partnerów społeczno-gospodarczych
zainteresowanych rewitalizacją.

Tym samym pragniemy zaprosić Państwa do udziału w naborze oraz do wspólnego tworzenia i realizacji Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Starachowice.

Wszystkie pola formularza należy wypełnić (czytelnie/komputerowo) i po podpisaniu oryginał złożyć lub przesłać do Biura Obsługi Mieszkańców Urzędu Miejskiego
w Starachowicach, ul. Radomska 45, 27-200 Starachowice do dnia 31 lipca 2024 r., do godz. 15:30 (decyduje data wpływu do Biura).

Możliwe jest także złożenie podpisanego formularza za pomocą poczty elektronicznej na adres: rewitalizacja@starachowice.eu, w tytule prosimy podać: „NABÓR
NA PARTNERA”

ZAŁĄCZNIKI DO POBRANIA

formularz_partnerzy (1).docx (DOCX, 40.76 KB)

formularz_partnerzy.pdf (PDF, 181.2 KB)

Wróć

Więcej aktualności

3 lipca 2024

Nabór na partnera do realizacji GPR

W związku z przystąpieniem do Aktualizacji Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Starachowice na lata 2016-2025, a także koniecznością dostosowania
zapisów dokumentu do zasad i wytycznych nowej perspektywy finansowej Unii Europejskiej – Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 (FESW) z
przyjemnością zapraszamy partnerów do współudziału w tworzeniu i realizacji gminnego programu rewitalizacji.

Wyślij e-mail

Wydrukuj

Pobierz PDF



Więcej artykułów

June 9, 2025

Oferta Świętokrzyskiego Stowarzyszenia Kolarstwa Górskiego „MtbCross”

Świętokrzyska Liga Rowerowa „MtbCrossMaraton” Starachowice 2025

Więcej...

June 6, 2025

Ankieta na magazyny energii - wydłużamy termin

Do 30 czerwca 2025 roku osoby zainteresowane udziałem w starachowickim projekcie dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii powinny złożyć w Urzędzie Miejskim wypełnioną ankietę. Termin składania
ankiet wydłużono o jeden miesiąc.

Więcej...

June 5, 2025

Mieszkanie za remont

Jeśli mieszkasz w zasobach gminy lub kwalifikujesz się do przydziału mieszkania z gminnego zasobu mieszkaniowego, Gmina Starachowice ma dla Ciebie propozycję: LOKAL DO REMONTU LUB ADAPTACJI NA KOSZT
PRZYSZŁEGO NAJEMCY.

Więcej...

June 5, 2025

Wakacje w mieście, sport i przemoc – przyznano dotacje

Gmina Starachowice przyznała dotacje na zadania publiczne

Więcej...


